
UCHWAŁA NR XXVII/280/2016
RADY MIASTA MALBORK

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w  przedszkolu, innej formie 
wychowania przedszkolnego lub w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzonych przez 

Miasto Malbork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 i 5a w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j.Dz. U. z 2016 r., poz. 1943) Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego lub oddział przedszkolny w szkole podstawowej 
prowadzone przez Miasto Malbork zapewniają dzieciom bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w  
wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 w czasie przekraczającym wymiar 
określony w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy 
o systemie oświaty.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.

§ 3. Zasady  korzystania  z  wychowania  przedszkolnego  oraz   zasady   pobierania   opłat za świadczone 
usługi reguluje umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy rodzicami (opiekunami prawnymi), a dyrektorem 
przedszkola lub szkoły podstawowej.

§ 4. Zwalnia się całkowicie z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, rodziców (opiekunów prawnych)  dzieci  
posiadających orzeczenie o potrzebie  kształcenia specjalnego  lub  opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju wydane przez poradnię psychologiczno – pedagogiczną.

§ 5. Zwalnia się częściowo z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, w wysokości 50 %, rodziców (opiekunów 
prawnych) - na drugie i kolejne dziecko uczęszczające do przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych  przez  Miasto Malbork  w  
sytuacji,   gdy   miesięczna   wysokość  dochodu na osobę w rodzinie dziecka nie przewyższa kwoty, o której 
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze 
zm.).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka.

§ 7. Traci moc uchwała nr XLIV/411/2014 Rady Miasta Malborka z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi świadczone przez przedszkola prowadzone przez Gminę Miasto Malbork (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2014r., poz. 2308).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 221



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka

Arkadiusz Mroczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 221


		2017-01-19T10:03:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




